
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

  Par Kokneses mūzikas skolas profesionālās kompetences  

pilnveides kursu (A) programmas dalības maksas pedagogiem  

apstiprināšanu 

 

Aizkraukles novada pašvaldībā 00.02.2023. saņemts Kokneses Mūzikas skolas iesniegums 

ar lūgumu apstiprināt Kokneses Mūzikas skolas organizēto profesionālās pilnveides kursu dalības 

maksu.   

Ministru kabineta 2018.gada 11.septembra noteikumu Nr.569 ”Noteikumi par pedagogiem 

nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides kārtību” 21.1. punkts noteic, ka pedagogs pilnveido profesionālo kompetenci kādā no 

šādām programmām, tostarp, programmu izstrādā un īsteno pašvaldības vai privātā izglītības 

iestāde vai pedagogu profesionālā nevalstiskā organizācija, kuras darbību reglamentējošā 

dokumentā paredzēta pedagogu profesionālās kompetences pilnveide, pēc saskaņošanas ar 

pašvaldību, kuras administratīvajā teritorijā tā tiek īstenota. 

Kokneses Mūzikas skola 2023. gada 18. aprīlī plāno organizēt profesionālās pilnveides 

kursus pedagogiem “Pedagoģiskais un metodiskais darbs instrumentu spēlē  pirmsskolas vecuma 

un profesionālās ievirzes sākumposma bērniem un Solfedžo prasmes profesionālās ievirzes 

1. klasē” (6 stundas). Kursu dalības maksa vienam dalībniekam saskaņā ar sagatavoto tāmi – 

5 EUR, kas ietver izdales materiālus, kancelejas piederumus, kafijas pauzi dalībniekiem u.c. 

izdevumus. 

Vienlaikus Koknese Mūzikas skola plāno organizēt un vadīt pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kursus pedagogu grupām (vienā grupā plānoti 25 dalībnieki). Atbilstoši 

Kokneses Mūzikas skolas sagatavotajās tāmēs norādītajai informācijai:  

• kursu programmas (6 stundu kursi) bez pieaicināta lektora izmaksas ir 125,00 EUR, 

t.i., vienam dalībniekam 5,00 EUR; 

•  kursu programmas (6 stundu kursi) ar pieaicinātu lektoru izmaksas ir 375,00 EUR, 

t.i., vienam dalībniekam 15,00 EUR;  

• kursu programmas (8 stundu kursi) bez pieaicināta lektora izmaksas ir 150,00 EUR, 

t.i., vienam dalībniekam 6,00 EUR;  

• kursu programmas (8 stundu kursi) ar pieaicinātu lektoru izmaksas ir 500,00 EUR, 

t.i., vienam dalībniekam 20,00 EUR. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta pirmo daļu, Aizkraukles 

novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikums” 122. punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.03.2023. atzinumu, atklāti balsojot:  Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Kokneses Mūzikas skolas organizēto pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides kursu: 

1.1. dalības maksu 5,00 EUR apmērā vienam dalībniekam (6 stundu kursi) bez 

pieaicināta lektora (1.pielikums); 



1.2. dalības maksu 15,00 EUR apmērā vienam dalībniekam (6 stundu kursi) ar 

pieaicinātu lektoru (2.pielikums); 

1.3. dalības maksu 6,00 EUR apmērā vienam dalībniekam (8 stundu kursi) bez 

pieaicināta lektora (3.pielikums); 

1.4. dalības maksu 20,00 EUR apmērā vienam dalībniekam (8 stundu kursi) ar 

pieaicinātu lektoru (4.pielikums). 

2.  Noteikt par atbildīgo personu Kokneses Mūzikas skolas direktori Ivetu BĒRZIŅU par 

apstiprināto kursu dalības maksas izlietojumu atbilstoši pedagogu kursu tāmēs noteiktajam.   

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nosūtīt informāciju par 

pieņemto lēmumu Kokneses Mūzikas skolai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājai 

Sarmītei KĻAVIŅAI. 

  

Pielikumā: 1)Kokneses Mūzikas skolas pedagogu profesionālās pilnveides kursu tāme (6 stundu 

kursi bez lektora) uz 1 lp.; 

 2)Kokneses Mūzikas skolas pedagogu profesionālās pilnveides kursu tāme (6 stundu 

kursi ar lektoru) uz 1 lp.; 

 3) Kokneses Mūzikas skolas pedagogu profesionālās pilnveides kursu tāme (8 stundu 

kursi bez lektora) uz 1 lp.; 

 4) Kokneses Mūzikas skolas pedagogu profesionālās pilnveides kursu tāme  8 stundu 

kursi ar lektoru) uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

 


	Aizkrauklē

